opdateret:

antal hold tilmeldt:

Skole
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Borris Skole
Faster Skole
Fjelstervang Skole
Kirkeskolen
Kirkeskolen
Rindum Skole
Rindum skole
Raekker mglle
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole

Tarm Skole

tim skole
Videbak Skole
Adum Skole

Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Bork Skole
Borris Skole
Faster Skole
Hee skole
holmsland skole

Kirkeskolen
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Klasse argang Holdnavn

1.a 2003 Team alkjeer 1.a

1.b 2003 1. b Alkjeerskolen

1.C 2003 Free Styler

l.a 2003 De harde bananer
1.B 2003 FC1.B

1.kl 2003 Spilopperne

1. kl. 2003 Lenes Englebasser
1.kl 2003 Fjelstervangs Skumfiduser
l.a 2003 Stjerneholdet

1.B 2003 Krudtuglerne

1.A 2003 Rindum Skoles 1. A
1.B 2003 1.B rindum

1. 2003 Flying super kids from rk. mglle
1.kl 2003 Danmark

1. 2003 Spjalds sejeste 1. klasse
1.b 2003 Gerdas Dream Team
1.a 2003 Tims seje sjak

1.A 2003 VS1A

1.kl. 2003  Adum Skoles 1. klasse
2.a 2002 FC2A

2. 2002 FC 2.B.

2.c 2002  fodboldngrderne

2.c 2002 Tacklerne

2.A 2002 FC Kids

2.b 2002 super 2. b

2.A 2002 Dream-team

2. kl. 2002 TO-BO.

2. kl. 2002 Faster Dream Team
2.kl 2002  Smglferne

2.a 2002 Kloster united

2.B 2002 FC 2B

Kontaktperson
Torben Sandsberg
Johnny V Mortensen
Pia Hgj Nielsen

Kristian Tylvad

Mette Myrup

Egon Henriksen

Karen Dissing Kragh
Jette Fredslund
Thomas Vils Hedegaard
Susanne Trip Nielsen
Preben Graversen
Moorten Nordestgaard
Tina Dyrholm

Signe Sandfeld

Mette @stergaard
Lone Rasmussen
marian altena

René Holbgll

Charlotte Petersen

Charlotte Lerche
Lone Skov Klokker
Hanne Sgltoft
Hanne Sgltoft
Helene Olesen
Bodil Meldhede
Lisbeth Frich

Heidi Bjerg

Hanne V. Kristensen
Klaus Vang Andersen
Tom Poulsgaard
Maj-Britt Davidsen



Kirkeskolen

Lem Stationsskole
Lem Stationsskole
Rindum skole
Rindum skole

Rk. Mglle skole
Rk. Mglle skole
Sdr.Vium Friskole
Skjern Kristne Friskole
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole
Spjald Skole
Spjald Skole
Stauning Skole
Tarm Skole

Tarm Skole

Tarm Skole

Tarm Skole

Tim Skole

Velling Friskole
Videbaek
Videbak Skole

alkjeerskolen
Alkjzerskolen
Alkjzerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Bork Skole

Bork Skole

Borris Skole
Faster Skole
Fjelstervang

Hee Skole
Holmsland Skole
Hover-Torsted
Hover-Torsted
Hvide Sande Skole
Hvide Sande Skole
Hgjmark skole
Kirkeskolen
Kirkeskolen Skjern
Lem Skole

Rindum Skole
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2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Skjern Football Club

Mettes fodboldstjerner
Mettes fodboldstjerner hold 2

Rindum 2.A.

Team Nordjyden

FC Barcelona

Cucci Budda

SVF 2 Klasse

De seje fra 2.b SKF
2.A’s fodboldspillere
Humgrholdet

Vampyrerne

Trines prinser og prinsesser

Stauning Stars

2. bAnden

Team Tempo 2. B
De Finurlige

Elsa Eg's slaver
Tim’s seje 2. klasse
1-2 Velling Friskole
Videbaek 2.2

2. B fra Videbaek

gangstars

Alkjeer 3.B
Alkjeer 3.c.

FC Amager
Amager Bgfferne
Amager 3B
Janes tropper
Janes regiment
Borris Fodboldhold
Super 3.

FC Fjelstervang
Heeungerne

FC Barcelona
Hover-Torsted
Hover-Torsted 2
Fjordskolen 3.A
Fjordskolens 3. B
FC Hgjmark
Pumaerne
Banditterne

De rullende kartofler

Rgdderne

Flemming Juel-Nielsen
Charlotte Andersen
Charlotte Andersen
Jette Fghns

Birgit EImertoft
Jens Henning

Jens Henning
Bjarke Krarup

Ellen Lodahl Juhl
Henrik Thggersen
Helene Jensen
Henrik Nielsen
Henrik Nielsen
Allan Obling

Rikke Skaarup

Lissy Nielsen

Finn Akselsen

Finn Akselsen

Tina Aarup

Heidi Hensgen
Gitte Nedergaard Nielsen

Carsten Brylle

aase baltzer

Kaj Poulsen

Carsten Mumm

Lotte Grgnfeldt

Egon Hvid Jensen
Egon Hvid Jensen
Linda Skoven

Linda Skoven

Svend Alstrup

Merete P. Bilberg
Anette Sgnderby
Inger Madsen

Karl Veise

Tina Toft

Tina Toft

Jgrgen Christensen
Heidi M. Heide Olesen
Mette Nygaard Nielsen
Thomas Vils Hedegaard
Anette Skyttegaard
Malene Grghn

Poul Stengaard Jensen



Ringkgbing skole
Raekker Mglle Skole
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole

Spjald Skole
Stauning Skole
Tarm skole

Tarm skole

Tarm skole

Tarm Skole

Tim skole

Velling Friskole
Videbak Skole
Videbak skole
Adum Skole

Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Borris skole

Hee skole

Hvide Sande Skole
Hvide Sande Skole
Kirkeskolen
Kirkeskolen

Lem stationskole
Rindum Skole
Rindum skole
Raekker Mglle
Skjern Kristne Friskole
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole
Spjald Skole
Spjald Skole
Stauning Skole
Tarm skole

Tim Skole

alkjaerskolen

Alkjeerskolen

d

wWowwwwwwwww W www W

e e e e e T el o o o S e e e e S S Sl S S

kl

™ > >

kl
kl

o Q

o

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999

Splinterne
Fodboldrgdderne
De seje SKFér
Fodboldbanden
Krudtuglerne

De rgde reve
Louises’Lgver
Jespers Ulve

De Seje Citroner
Super seje

De bla aber
Velling Friskole
Videbak Ulvene
Videbaek power mix 3.A.

Adum Rgdderne

FIFA4.A, 1

FIFA4.A, 2

Dream Team

FC Superkids

FC Alkjeer

Alphabeat
Amagerskolen 4b
Argang 0 fra Borris
Radiserne

Klittens Seje B'ere
De T@rre Dabs
"Black Bgnner”
Danish players
TEAM 4a

Kong Gulerods Vilde Fodboldrgdder
Rindum FC

En for alle Alle for en
Jaguarerne

dream team 4
Bollespirerne

FC4.b (1)

FC4.b(2)

Stauning's farlige 4. klasse
F.C. Supermand

Tims Helte

5a alkjeerskolen
Guldholdet

Karen Nygaard
Aksel Heltoft
Peter Jaedeke
Heidi Bilgrav
Heidi Bilgrav
peder pedersen
Rick Fowle

Rick Fowle

Lars Bottern
Rie Mouridsen
Anna kirstine Ngrbygaard
Lars Jensen

Susanne Bech Jensen
Lisa Feerge

Hanne Sgrensen

Poul Kristensen

Poul Kristensen
Karsten Nielsen

Anne Marie Grgnkjzer
Anne Marie Grgnkjzer
Inger Mglholm

Ove Pedersen

Dorthe Larsen

Klaus Vang Andersen
Christina Vestergaard
Trine Vejlby Vilhelmsen
Henrik Hansen

Lise Juhl Hansen

Lene Mgller

Gitte Meldgaard
Gitte Baliti

Olav Tylvad

Tommy Lindgreen

Henrik Hedegaard Nielsen

Heidi Bilgrav

ulrikke christensen
ulrikke christensen
Susanne @ligaard
Ingrid Dyhr Tanggaard

Freddy Steen Petersen

aase baltzer

Nikolaj Cederquist



Alkaerskolen
Amagerskolen
Amagerskolen
Borris Skole
FASTER SKOLE
Grgnbjerg Friskole
Holmsland Skole
Hvide Sande Skole
hvide sande skole
Kirkeskolen
KirkeSkolen
KirkeSkolen

Lem Stationsskole
Lyne Friskole
Ringkgbing Skole
Raekker Mglle Skole
Raekker Mglle Skolen
Sdr.Vium Friskole
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole

Spjald Skole
Stauning Skole
Tarm skole

Tarm Skole

Tarm Skole

Tim Skole

Velling Friskole
Videbaek

Videbaek

Vorgod Skole

Adum skole

Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
Alkjeerskolen
AMAGERSKOLEN
AMAGERSKOLEN
Amagerskolen
Borris skole
Faster Skole
Fjelstervang Skole
Grgnbjerg Friskole
Hee skole

Hover-Torsted Friskole
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1999
1999
1999
1999
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1999
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1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

The Best

FC Royal

Amager united
Team Borris
DORTE'S DENGSER
Grgnbjerg friskole
Holmsland Skoles 5. A
6960 5A

the pink boys

The Underdogs

5b FCK

S5b FC

Baron Bendtner
Lyne Friskole, 5 kI.
Ringkgbing Skoles 5. A
De bla ulve
KATO-klassen

SVF 5 Klasse

Dream Team Allstars
FC Spjald

FC Popcorn

De hurtige kyllinger
Tigerne

De Finurlige

Tarm 5.b Champs
Tim Dream Team
Team Velling

FC Videbaek
Videbaek skole 5b
FC Panter

Adum Super Kids

Golden Goals
Danmarks dreamteam
Bente’s guldklumper
SKJERN DREAM TEAM B
SKJERN DREAM TEAM K
FC Zulu

Borris F.C

Fasters Flammer

Team 6.a

Grevinde Camillas Tro Veebnere

Redderne

Hover-Torsted

Jesper Jensen

Lis Meiner Karstensen
Mai-Britt Allerslev
Bgrge Hansen

ELLEN KRISTENSEN
Conrad Jensen
Lisbeth Klokkerholm
liselotte tarbensen
mogens christensen
Gitte Hindg

Christian Faartoft
Christian Faartoft
Palle Vej Kirkegaard
Marianne Dahl
Michael Christensen
Morten Skov Jensen
Mads Eriksen

Bjarke Krarup

Kurt Bgndergaard
Anita Juhl Hgj

Anita Juhl Hgj

Lajla Nielsen-Refs
Rick Fowle

Finn Akselsen

Hans Sgrensen

Lone Haubjerg Jgrgensen
Jgrgen Holk Madsen
Mette Hindbo

Gitte Nedergaard Nielsen
helle kviesgaard

Thomas Andersen

Vibeke Rgnholm
Mette Corneliussen
henriette faurbye
BIRTHE RASMUSSEN
BIRTHE RASMUSSEN
Anne Sofie Thomsen
Allan Green Jgrgensen
Jens P. Bendtsen

Bo og Karina Vennevold
Sten Schmidt

Klaus Vang Andersen

Henning Iversen



Hvide Sande 6.b 1998 Team b. Janne Lillebaek Christensen
Hvide Sande Skole 6. A 1998 Klitten Marianne Mathiesen
Kirkeskolen 6.B 1998 Byens bedste 6.B Annika Poulsen
Kirkeskolen 6.a 1998 Bamsebjgrnene Hans Vestergaard
Kirkeskolen 6.a 1998 F.C. ChAmNaThEmLoJaNaCh. Rene Petersen

Lem St. skole 6. kl. 1998 The real Jyder Karsten Madsen og Sabine Urup
Lem St. skole 6. kl. 1998 The Lions Karsten Madsen og Sabine Urup
Nr.Vium-Troldhede skole 6. A 1998 The Gamers Mette Laegsgaard
Rindum skole 6.B 1998 Lisbeth United Marie Hvas Sandvad
rindum skole 6.c 1998 FC Rindum Mie Iversen

Ringkgbing skole 6.a 1998 Crazy storms Tina Bundgaard

Raekker Mglle Skolen 6. A 1998 FC Raekker Henriette Fyhn

Skjern Kristne Friskole 6. 1998 Homann og Co Anne Karin Friis

Skjern Kristne Friskole 6. 1998 Sumokattene Anne Karin Friis

Spjald Skole 6.A 1998 Ulvebanden Lisa O. Thomsen

Spjald Skole 6.B 1998 Bjgrnebanden Lisa O. Thomsen
Stauning Skole 6 kl. 1996 6. klasse superstars Gitte Sig Olesen

Tarm Skole 6.A 1998 Tinas Slaver Stig Eriksen

Tarm Skole 6.B 1998 Hot Bitches and Bad Boys Bente Svane

Tarm skole 6.C 1998 Brians idoter Henrik Ngrrum

Tim Skole 6. A 1998 Team Tim Tove Brandt Jensen
Velling Friskole 6. 1998 Velling holdet Jens Gade Holm
Videbaek Skole 6.a 1998 FC Haengergv Anne Mette Kaeseler
Amagerskolen 7.C 1997 7. C Amagerskolen Flemming Kvist
Amagerskolen 7. 1997 7A Inger Mglleskov
Amagerskolen 7.B 1997 Team 7B Ralf Alstrup

Grgnbjerg Friskole 7. 1997 Team Grgnbjerg Hanne Meiner
Hover-Torsted friskole 7. 1997 De Harde Knaster Inge Agergaard Jakobsen
Hvide Sande Skole 7.8 1997 bk klitten Henriette Bloch Thomsen
Kirkeskolen 7.A 1997 Team A7 Henrik Jacobsen
Kirkeskolen 7.c 1997 Super C Martin Hindhede
Kirkeskolen 7.b 1997 Team B Seven Lise Juhl Hansen

Lem Skole 7.kl 1997 Lem Maja Brask Hansen
Ringkgbing Skole 7.Y1 1997 Ringkgbing 7 Y1 Anette Hykkelbjerg
Ringkgbing Skole 7.Y2 1997 Ringkgbing 7 Y2 Anette Hykkelbjerg
Ringkgbing skole 7.2 1997 7. Zulu Kaj Poulsen

Sdr.Vium Friskole 7.kl 1997 For fun! Lisbeth Danielsen

Skjern Kristne Friskole 7.a 1997 Superholdet Majbritt Kjeer Andersen
Skjern Kristne Friskole 7.b 1997 Bettegittes hold Lisbeth Mgller Pedersen
Spjald Skole 7.B 1997 Fc sucks Malene Kjerulff

spjald skole 7.b 1997 spjald skole 7b jan sgrensen

Tarm Skole 7.A 1997 7up Connie Mgller

Tarm Skole 7.b 1997 De Sejeste 7. Henrik Sillesen



Tarm Skole

Velling Friskole

Amagerskolen

Hvide Sande skole
Hvide Sande Skole
Kirkeskolen
Kirkeskolen
Kirkeskolen
Kirkeskolen
Kirkeskolen

Lem St. Skole

Lem St. Skole
Ringkgbing Skole
Skjern Kristne Friskole
Skjern Kristne Friskole
Spjald Skole

Spjald Skole

Spjald Skole

Tarm Skole

Tarm Skole

Tarm Skole

Velling Friskole

Amagerskolen
Dejbjerglund Efterskole
Dejbjerglund Efterskole
Dejbjerglund Efterskole
Kirkeskolen

Kirkeskolen

Lem Skole

Skjern Kristne Friskole
Skjern A Skolen

Tarm Skoles Overbygning
Tarm Skoles Overbygning
Tarm Skoles Overbygning
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10. A
10.B
9.z
9.A
Leerer
9.A
9. kl.
Leerer
9.A
9.b

Leerer

1997
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1994
1994
1994
1995
1964 bc
1995
1995
10
1995
1995
1960

de flyvende fra 7.
Birgittes Stjernefrg

FC cykelstyr og de Pinke giraffer

The killers
Klittens tropper!
8. A United

the goalmakers
dreamteam

De Nattergale
Elmos Zllinger
8.afralem

8.b fra Lem

8. spgrgsmalstegn
Skrifferne

F for "far"
teenagerne 1
teenagerne 2
Spjald 96
DreamTeam
gubbierne
Torres 2.0

Wanna-Bees

Freddy’s underhyler
DE fgrste

DE anden

DE tredje

De efterladte
10. A
Boldbgsserne
SKF 9. kl.
Skjern A Skolen
Dobbelt A
Tarm Assholes

FC Brains

Henning Mikkelsen

Preben Sgrensen

John Petersen
Karen Vejrup
Torben Backs
Anette @rbaek Andersen
Henrik Sgborg
Henrik Sgborg
Svend Erik Olesen
Rikke Jepsen Skgtt
Laila Erenskjold
Laila Erenskjold
Bent @stergaard
Henrik Bay

Grethe Pedersen
ulrikke christensen
ulrikke christensen
Hardy Kristensen
Nina Achermann
Lotte Olesen
Thomas Kronborg

Jgrgen Holk Madsen

Frederik Wickstrgm
Esben Tang Hansen
Esben Tang Hansen
Esben Tang Hansen
Mikkel Rahbek
Mette Christiansen
Malene Grghn
Lene Osmundsen
Mari-Ann Thomsen
Anni Pedersen
Henrik Thggersen
Henrik Thggersen



